平成29 年 5 月 吉 日

一般社団法人群馬県建築構造設計事務所協会

一般社団法人群馬県建築構造設計事務所協会

講演会並びに懇親会のご案内

一般社団法人群馬県建築構造設計事務所協会

 会 長  井 野 公 雄

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人群馬県建築構造設計事務所協会の活動にご協力を頂き、まことにありがとう

ございます。

さて、平成２９年度の講演会を、下記の通り開催することとなりました。各位には繰り合せの上、

ご出席くださるよう、ご案内します。                         謹白

記

日 時 平成29 年 6 月 2 日(金)

講演会   15 時 10 分～16 時 45 分（ 受付: 14 時 40分 ～15 時 00分 ）

会 場     メトロポリタン高崎  丹頂 Ⅱ

群馬県高崎市八島町222番地  TEL：027 325-3311

講演テーマ   『群 馬 県 の 地 質 と 地 盤 災 害』

講師 ：  公 益 社 団 法 人 地 盤 工 学 会 (関 東 支 部 群 馬 県 グ ル ー プ 幹 事 )

プ ロ フ ァ 設 計 (株) 構 造 部 部 長    栗 原   誠 様

「比較的災害が少ないと言われる群馬県ですが、過去には多数の人的被害を伴う地震や

土砂災害に見舞われており、日本周辺の地殻活動が活発期に入ったとされるいま、決して

安心はできません。自然災害に強い社会基盤を作る建設技術者として理解しておくべき、

地盤の成り立ちと地盤災害発生のメカニズムについてお話しいただきます。」

申し込み・問い合わせ先

総務委員会(佐藤)  TEL：027-364-4006   FAX：027-364-4107

  E-mail：gsas-soumu@gunma-as.net

※お手数ですが出欠の連絡を、別紙により、5 月 26日(金)までにお願いします。

講演会後に懇親会を行います。

場所： メトロポリタン高崎   丹頂 Ⅰ

時間： 17：30 ～ 19：30  (受付 17：00 より)

会費： 7,000 円/人

（会費は振込による納入とします。事前に振込をお願いします。 ）

振込み先： 群馬銀行 高崎支店 普通口座 口座番号 1938746

一般社団法人 群馬県建築構造設計事務所協会

一般社団法人群馬県建築構造設計事務所協会

平成２９年６月２日・講演会・懇親会 申込書

平成29年 5月 日

( ふ り か な )

氏  名

所  属    学生      一般

連絡先住所

電 話 番 号

講 演 会

（無 料）

出席       欠席

（参加者    名）

懇 親 会
出席       欠席

（参加者    名）

懇 親 会

参 加 費

￥7,000×   名

合 計 ￥

備考連絡欄

申込み者以外

のご芳名

申し込み先：一般社団法人 群馬県建築構造設計事務所協会

総務委員会 E-mail gsas-soumu@gunma-as.net

※  恐れ入りますが 5月26日(金) までに、申込みください。